中共德阳市委组织部
关于 2021 年下半年德阳市公开考试录用
公务员（参公人员）体检进一步检查及

复检等事项的公告

     根据《中共德阳市委组织部关于 2021 年下半年德阳市

公开考试录用公务员（参公人员）体检等事宜的公告》要求，

现将体检进一步检查及复检等事宜公告如下：

进一步检查及复检人员（进一步检查及复检人员另行电

话通知，请报考人员保持联系电话畅通）于 2022 年 4 月 29

日（星期五）上午 7:20 时前，携带有效身份证及体检费用到

中共德阳市委员会（德阳市长江西路一段 12 号）大门口统

一集中检录。未按时到达指定地点参加集中检录的，均按弃

权处理，取消体检及录用资格。

所有复检及进一步检查人员在体检当天可能需进行采

血等检查，请在受检前禁水、禁食 8－12 小时。

所有考生均应在体检检录时提供体检当日前 48 小时内

核酸检测阴性报告，不能提供的视为考生自愿放弃体检资格。

咨询电话：公务员一科（0838－2304914）

中共德阳市委组织部

2022 年 4 月 27 日